
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/2 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

 підтримати проект рішення «Про передачу майна комунальної 

власності» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/3 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на списання основних засобів: 

стаціонарного флюорографічного рентгенівського апарату, будівлі вісової та 

навісу, двох моніторів реанімаційно-хірургічних ЮМ-300Р, 

автозаправочного блок-пункта АБПЦ, тренажера кардіо-тредбан (бігова 

доріжка), які перебувають на балансі комунальних закладів "Черкаська 

обласна психіатрична лікарня" Черкаської обласної ради, "Черкаська обласна 

лікарня Черкаської обласної ради", "Черкаський обласний онкологічний 

диспансер" Черкаської обласної ради та "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву" Черкаської обласної ради 

та проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/4 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству "Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності" на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству "Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності" на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному підприємству 

"Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної 

власності" на передачу в оренду Департаменту культури та взаємозв’язків з 

громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації приміщення 

загальною площею 580,81 кв.м. в адміністративній будівлі за адресою:         

м. Черкаси, бульвар Шевченка, 185, з орендною платою 1 грн. в рік та проект 

рішення «Про надання дозволу комунальному підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної власності" на 

передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/5 

 

 

Про надання дозволу 

Черкаському обласному 

комунальному підприємству 

"Фармація" на передачу в 

оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу Черкаському обласному 

комунальному підприємству "Фармація" на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу Черкаському обласному 

комунальному підприємству "Фармація" на передачу в оренду частини 

нежитлових приміщень Уманської аптечної бази, загальною площею 400,0 

кв. м, що знаходиться за адресою: м. Умань, вул. М. Залізняка, 3, та  проект 

рішення «Про надання дозволу Черкаському обласному комунальному 

підприємству "Фармація" на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/6 

 

 

Про оренду цілісного 

майнового комплексу 

колишнього Жашківського 

комунального поліграфічного 

підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього Жашківського комунального поліграфічного підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього Жашківського комунального поліграфічного 

підприємства» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/7 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього 

комунального підприємства 

"Христинівське поліграфічне 

підприємство" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства «Христинівське поліграфічне 

підприємство». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального підприємства «Христинівське 

поліграфічне підприємство» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  
 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/8 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього 

комунального підприємства 

"Чорнобаївська центральна 

районна аптека № 35" 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального підприємства "Чорнобаївська центральна районна 

аптека № 35». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

 підтримати проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального підприємства «Чорнобаївська 

центральна районна аптека № 35» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/9 

 

 

Про часткове звільнення від 

сплати надходжень від орендної 

плати на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про часткове звільнення від сплати надходжень 

від орендної плати на 2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати пропозицію щодо звільнення на 2018 рік від сплати 

50 відсотків надходжень від орендної плати до загального фонду обласного 

бюджету комунальних підприємств "Облпаливо" Черкаської обласної ради, 

"Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради", "Управління по експлуатації 

Будинку рад і об’єктів обласної комунальної власності", "АТП Черкаської 

обласної ради" та "Готельний комплекс "Дніпро" та проект рішення «Про 

часткове звільнення від сплати надходжень від орендної плати на 2018 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні  сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/10 

 

 

Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на право 

оренди майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ 

та міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на право оренди майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ та міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на право оренди майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ та міст Черкаської області» та рекомендувати розглянути питання 

на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/11 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до кодів видів економічної 

діяльності суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди на внесення змін у частині доповнення 

видів діяльності новими КВЕД до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань для  комунальних 

підприємств: "Аптека № 182" Черкаської обласної ради, "Центральна 

районна аптека № 3", "Черкаська центральна районна аптека №5 Черкаської 

обласної ради", "Христинівська центральна районна аптека №84, 

"Городищенська центральна районна аптека № 86", "Тальнівська центральна 

районна аптека №73 Черкаської обласної ради" та проект рішення «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області».  

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/12 

 

 

Про Програму приватизації 

об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області, 

що перебувають у сфері 

управління Черкаської обласної 

ради, на 2018-2019 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Про Програму приватизації об’єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області, що перебувають у сфері управління Черкаської обласної ради, на 

2018-2019 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Пропонувати внести доповнення у розділі спосіб приватизації по 

таких об’єктах: 

                                     Додаток 1 

Нежитлові приміщення 

(підвальні складські приміщення 

2-1,2-2, приміщення малярного 

цеху № 33,34, підвальне 

приміщення № 11, приміщення 

коридору  № 1-1) 

м. Черкаси, 

вул. Дахнівська, 18 
ЧОКП "Фармація" 

аукціон ( разом 

із земельною 

ділянкою) 

Нежитлові приміщення (№ 1-4,1-

5 літ Б-1, № 1-1,1-2,1-3,1-4,  1-5 

літ. Г-1, Е-1, № 4-1 літ. Ж) 

м. Черкаси, 

вул. Дахнівська, 18 
ЧОКП "Фармація" 

аукціон (разом 

із земельною 

ділянкою) 

: 

 

 

 



Додаток 2 

ЦМК колишнього 

комунального видавничо- 

поліграфічного підприємства 

"Родень" 

Черкаська обл. 

м. Канів, 

вул. Енергетиків, 22 

ТОВ "Родень" 

викуп 

орендарем (із 

збереження 

спеціалізації) 

 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму 

приватизації об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області, що перебувають у сфері управління Черкаської 

обласної ради, на 2018-2019 роки» за виключенням об’єктів зазначених у     

пунктах 1, 2 додатку 2 до Програми приватизації; зміни до проекту рішення 

та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні сесії обласної ради з 

врахуванням пропозицій постійної комісії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/13 

 

 

Про план діяльності Черкаської 

обласної ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 

2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про план діяльності Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про план діяльності 

Черкаської обласної ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 

рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/14 

 

 

Про погодження виділу у натурі 

частки із майна, що є у спільній 

частковій власності Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про погодження виділу у натурі частки із 

майна, що є у спільній частковій власності Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 
1. Підтримати надання погодження Гуцалюку С. Г. виділу у натурі 

частини нежитлових приміщень адміністративно-виробничого корпусу літ. 

"О-І" з прибудовою "о', що знаходиться за адресою: м. Черкаси, вул. 

Чигиринська, 58, та проект рішення «Про погодження виділу у натурі частки 

із майна, що є у спільній частковій власності Черкаської обласної ради».  

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/15 

 
 

Про надання дозволів на 

виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволів на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати надання дозволів на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), для здійснення подальшої державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно (землю) для комунальних 

закладів "Черкаський академічний обласний український музично-

драматичний театр імені Т.Г. Шевченка Черкаської обласної ради", 

"Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради", "Корсунь-

Шевченківський багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр 

"Надія" Черкаської обласної ради"  та проект рішення «Про надання 

дозволів на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)».  

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 
 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/16 

 
 

Про надання КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ "АЕРОПОРТ 

ЧЕРКАСИ ЧЕРКАСЬКОЇ  

ОБЛАСНОЇ РАДИ" земельної 

ділянки  в постійне користування  

по вул. Смілянській, 168, 

м. Черкаси 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ "АЕРОПОРТ ЧЕРКАСИ ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ 

РАДИ" земельної ділянки  в постійне користування  по вул. Смілянській, 

168, м. Черкаси». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення «Про надання КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ "АЕРОПОРТ ЧЕРКАСИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ" земельної ділянки  в постійне користування  по вул. Смілянській, 168, 

м. Черкаси» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

сесії обласної ради. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/17 

 
 

Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О. 

на посаду завідувача 

коммунального підприємства 

"Черкаська центральна районна 

аптека № 5 Черкаської обласної 

ради" 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на посаду 

завідувача коммунального підприємства «Черкаська центральна районна 

аптека № 5 Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Юліної Ганни Олексіївни на посаду 

завідувача комунального підприємства «Черкаська центральна районна 

аптека № 5 Черкаської обласної ради». 
2. Підтримати проект рішення «Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на 

посаду завідувача коммунального підприємства "Черкаська центральна 

районна аптека № 5 Черкаської обласної ради» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        № 19/18 

 
 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної 

ради 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження звіту за результатами роботи 

комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради». 

Заслухавши інформацію першого заступника голови обласної ради 

Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення «Про затвердження звіту за результатами 

роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної 

ради» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

23.02.2018                                        м. Черкаси                                        №  

 
 

Про звернення депутата обласної 

ради Лошкова О.Г. щодо 

правомірності передачі в оренду 

нерухомого майна комунального 

підприємства «Аеропорт 

Черкаси» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про звернення депутата обласної ради 

Лошкова О.Г. щодо правомірності передачі в оренду нерухомого майна 

комунального підприємства «Аеропорт Черкаси». 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Кравцової Н.О. постійна комісія вирішила: 
 

доручити управлінню майном виконавчого апарату обласної ради 

підготувати необхідні матеріали та розглянути це питання на наступному 

засіданні постійної комісії. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 


